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Besoin des outils spéciaux? Non

Programmer Non

Déconnecter Non

Réinitialiser les valeurs 

d'adaption
Non

Purger Non

Réglage  sur moteur_1 Non

fixation de flasque du pompe à carburant

roue motrice sur pompe à carburant

support moteur

Connections tubes hautes pression

Couples de serrage

Information spécifique du produit

Instructions de montage

Information du produit

Réglage  sur moteur_2 

Les conditions des mitrailles:

extérieur en bon état, 

pas d’endommagement mécanique,

pas démonté,

pas de corrosion excessif.

L'outillage permet de ne pas démonter la courroie dentée, ceci n'est pas contre 

pas obligatoire.

Automatiquement

23 Nm

50 Nm

60 Nm

26 Nm


